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Processo N° 2020/004839

PREAMBULO

Aos quatorze dias do més de dezembro de 2.020, as 13:30 horas, na sala de licitagdes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e a
equipe de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Pregdo
Presencial n° 0121/2020, visando a obtencdo da proposta mais vantgjosa para a Administracdo, por meio de lances verbais
disputados entre os licitantes, cujo objetivo é a aquisicio de REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE LEITE, ACUCAR E CAFE..

Requisitante(s) do presente instrumento: Setor de Almoxarifado

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagdo e que ndo estdo impedidos de participarem de licitagbes e de contratar com a Administragdo Plblica em razéo de
penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitagdo. Os representantes credenciados entregaram o0s envelopes "Proposta' e
"Documentacao” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

GENIALDO FURLAN LICITAPIRA DOA AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
DAVID PERES FARIAS JUNIOR PABLO SONSINO SILVA - ME

LOURIVAL CORAT VERDU RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRE
SERGIO JOSE RE SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
WESLEY MIGUEL DE SOUZA MELO SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragcdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condigbes de fornecimento ou de execugdo, com agueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participardo
da Fase de Lances em raz8o dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencia, a
partir do autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor. A seqiéncia de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

Item: 1 - Agucar
Fase: Propostas

SPECIALATTO COMERCIO DE 8.403,60 0,0000 % Selecionada
ALIMENTOS EIRELI

PABLO SONSINO SILVA - ME 8.460,00 0,6711 % Selecionada
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 8.601,00 2,3490 % Selecionada
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL 9.588,00 14,0940 % N&o Selecionada
EIRELI - EPP

RESERVA NATURAL INDUSTRIA E 9.841,80 17,1141 % Né&o Selecionada

COMERCIO EIRELI
Fase: 12RodadadeLances

SPECIALATTO COMERCIO DE 8.350,00 % 14/12/2020 14:10:20

ALIMENTOSEIRELI

PABLO SONSINO SILVA - ME 8.400,00 % 14/12/2020 14:10:13

SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 8.403,50 % 14/12/2020 14:10:06
Fase: 22Rodada deLances

SPECIALATTO COMERCIO DE 8.300,00 % 14/12/2020 14:11:17

ALIMENTOSEIRELI
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PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
Fase: 32Rodada deLances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
Fase: 42 Rodada de Lances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
Fase: 52 Rodada deLances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
Fase: 62Rodada delLances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
Fase: 72 Rodada deLances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
Fase: 82RodadadelLances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
Fase: 92Rodada de L ances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
Fase: 102 Rodada de L ances
PABLO SONSINO SILVA - ME
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI
Fase: Rodada de Negociacdo
PABLO SONSINO SILVA - ME
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

Item: 2 - P6 decafé
Fase: Propostas

RESERVA NATURAL INDUSTRIA E

COMERCIO EIRELI
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA

v.1l

ATA DE SESSAO PUBLICA

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

8.320,00
8.340,00

8.240,00

8.250,00
8.290,00

8.190,00

8.200,00
8.230,00

8.140,00

8.150,00
8.180,00

8.090,00

8.100,00
8.130,00

7.990,00

8.000,00
8.080,00

7.940,00

7.950,00
7.985,00

7.890,00

7.900,00
0,00

7.870,00

0,00

7.867,80
7.867,80

24.138,00

27.378,00

30.537,00

14/12/2020 14:37:23

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiracicaba.sp.gov.br

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%
%

%

%

%
%

0,0000 %

13,4228 %

26,5101 %

14/12/2020 14:11:13
14/12/2020 14:11:09

14/12/2020 14:12:29

14/12/2020 14:12:25
14/12/2020 14:11:23

14/12/2020 14:12:42

14/12/2020 14:12:38
14/12/2020 14:12:35

14/12/2020 14:12:58

14/12/2020 14:12:54
14/12/2020 14:12:48

14/12/2020 14:13:10

14/12/2020 14:13:06
14/12/2020 14:13:02

14/12/2020 14:13:26

14/12/2020 14:13:21
14/12/2020 14:13:17

14/12/2020 14:14:10

14/12/2020 14:13:46
14/12/2020 14:13:38

14/12/2020 14:14:52

14/12/2020 14:14:20
14/12/2020 14:14:15

14/12/2020 14:14:57
14/12/2020 14:15:02

14/12/2020 14:15:13
14/12/2020 14:24:22

Declinou

Declinou

Inabilitado
Vencedor

Selecionada

Selecionada

Selecionada
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LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL 36.126,00 49,6644 % N&o Selecionada
EIRELI - EPP
PABLO SONSINO SILVA - ME 38.718,00 60,4027 % Selecionada
Fase: 12 Rodadade Lances
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E 24.100,00 % 14/12/2020 14:17:32
COMERCIO EIREL|
SPECIALATTO COMERCIO DE 24.130,00 % 14/12/2020 14:17:28
ALIMENTOSEIRELI
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA 0,00 % 14/12/2020 14:17:04 Declinou
Fase: 22Rodada de Lances
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E 23.990,00 % 14/12/2020 14:18:19
COMERCIO EIRELI
SPECIALATTO COMERCIO DE 24.000,00 % 14/12/2020 14:17:40

ALIMENTOSEIRELI
Fase: 3*RodadadeLances

RESERVA NATURAL INDUSTRIA E 23.990,00 Y% 14/12/2020 14:18:25
COMERCIO EIRELI
SPECIALATTO COMERCIO DE 0,00 % 14/12/2020 14:18:23 Declinou

ALIMENTOSEIRELI

Fase: Rodada de Negociac&o
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E 23.976,00 % 14/12/2020 14:18:59 Vencedor
COMERCIO EIRELI

Item: 3 - Leitelongavida.
Fase: Propostas

SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 41.022,00 0,0000 % Selecionada
SPECIALATTO COMERCIO DE 41.785,20 1,8605 % Selecionada
ALIMENTOSEIRELI
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL 47.509,20 15,8140 % Selecionada
EIRELI - EPP
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E 49.512,60 20,6977 % N&o Selecionada
COMERCIO EIRELI
PABLO SONSINO SILVA - ME 47.604,60 16,0465 % Selecionada
Fase: 12RodadadeLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 39.990,00 % 14/12/2020 14:26:29
SPECIALATTO COMERCIO DE 41.000,00 % 14/12/2020 14:26:23
ALIMENTOSEIRELI
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL 0,00 % 14/12/2020 14:26:17 Declinou
EIRELI - EPP
Fase: 22Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 39.940,00 % 14/12/2020 14:26:43
SPECIALATTO COMERCIO DE 39.950,00 % 14/12/2020 14:26:34

ALIMENTOSEIRELI

Fase: 32Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 39.925,00 % 14/12/2020 14:27:00
SPECIALATTO COMERCIO DE 39.930,00 % 14/12/2020 14:26:53
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 42 RRodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA 39.915,00 % 14/12/2020 14:27:10
SPECIALATTO COMERCIO DE 39.920,00 % 14/12/2020 14:27:06
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 52 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 39.895,00 % 14/12/2020 14:27:19
SPECIALATTO COMERCIO DE 39.900,00 % 14/12/2020 14:27:14
ALIMENTOSEIRELI
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Fase: 62Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 72Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 82Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 92Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 102 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

Fase: 112Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 122 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 132Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 142 RRodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 15%Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 162 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 172Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 182Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 192 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA

v.1l

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

ATA DE SESSAO PUBLICA

39.795,00
39.800,00

39.780,00
39.790,00

39.690,00
39.700,00

39.675,00
39.680,00

39.595,00
39.600,00

39.545,00
39.550,00

39.535,00
39.540,00

39.450,00
39.500,00

39.400,00
39.440,00

39.350,00
39.390,00

39.330,00
39.340,00

39.200,00
39.300,00

39.000,00
39.100,00

38.980,00

14/12/2020 14:37:23

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiracicaba.sp.gov.br
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%
%
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%
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%
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%
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CEP: 13417-100

14/12/2020 14:27:33
14/12/2020 14:27:26

14/12/2020 14:28:03
14/12/2020 14:27:53

14/12/2020 14:28:08
14/12/2020 14:28:06

14/12/2020 14:28:21
14/12/2020 14:28:15

14/12/2020 14:28:35
14/12/2020 14:28:27

14/12/2020 14:29:03
14/12/2020 14:28:59

14/12/2020 14:29:11
14/12/2020 14:29:07

14/12/2020 14:29:20
14/12/2020 14:29:16

14/12/2020 14:29:41
14/12/2020 14:29:37

14/12/2020 14:29:50
14/12/2020 14:29:47

14/12/2020 14:30:00
14/12/2020 14:29:56

14/12/2020 14:30:10
14/12/2020 14:30:06

14/12/2020 14:30:23
14/12/2020 14:30:19

14/12/2020 14:30:51
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SPECIALATTO COMERCIO DE 38.990,00 % 14/12/2020 14:30:30

ALIMENTOSEIRELI

Fase: 202 Rodada de Lances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.900,00 % 14/12/2020 14:31:15
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.950,00 % 14/12/2020 14:31:08
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 212Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA 38.870,00 0% 14/12/2020 14:31:27
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.880,00 % 14/12/2020 14:31:24
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 222 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.850,00 % 14/12/2020 14:31:37
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.860,00 % 14/12/2020 14:31:33
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 232Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA 38.700,00 04 14/12/2020 14:31:49
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.800,00 % 14/12/2020 14:31:46
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 242 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.590,00 % 14/12/2020 14:31:59
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.600,00 % 14/12/2020 14:31:54
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 252Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.540,00 % 14/12/2020 14:32:10
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.550,00 % 14/12/2020 14:32:06
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 262 Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.490,00 % 14/12/2020 14:32:19
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.500,00 % 14/12/2020 14:32:16
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 272 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.400,00 % 14/12/2020 14:32:27
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.450,00 % 14/12/2020 14:32:24
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 282Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.370,00 % 14/12/2020 14:32:36
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.380,00 % 14/12/2020 14:32:33
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 292 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.340,00 % 14/12/2020 14:32:45
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.350,00 % 14/12/2020 14:32:41
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 302 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA 38.315,00 % 14/12/2020 14:32:53
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.320,00 % 14/12/2020 14:32:50
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 312Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.295,00 % 14/12/2020 14:33:01
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.300,00 % 14/12/2020 14:32:57
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 322Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 38.275,00 % 14/12/2020 14:33:08
SPECIALATTO COMERCIO DE 38.280,00 % 14/12/2020 14:33:05
ALIMENTOSEIRELI
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Fase: 332Rodada delLances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 342Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 352Rodada delL ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 362 Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 372Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

Fase: 382Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 392 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 402 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 412 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 422 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 432 Rodada deLances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 442 Rodada de L ances
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOSEIRELI

Fase: 45%Rodada de L ances
SPECIALATTO COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA

Fase: Rodada de Negociacdo

v.1l

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

ATA DE SESSAO PUBLICA

38.245,00
38.250,00

38.235,00
38.240,00

38.225,00
38.230,00

38.215,00
38.220,00

38.195,00
38.200,00

38.185,00
38.190,00

38.175,00
38.180,00

38.165,00
38.170,00

38.155,00
38.160,00

37.900,00
38.100,00

37.840,00
37.850,00

37.790,00
37.800,00

37.700,00

14/12/2020 14:37:23

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiracicaba.sp.gov.br

04 14/12/2020 14:33:13
0p 14/12/2020 14:33:11

0% 14/12/2020 14:33:19
0% 14/12/2020 14:33:16

0p 14/12/2020 14:33:25
0p 14/12/2020 14:33:22

0 14/12/2020 14:33:31
0 14/12/2020 14:33:28

0p 14/12/2020 14:33:47
0% 14/12/2020 14:33:43

0% 14/12/2020 14:33:54
04 14/12/2020 14:33:52

04 14/12/2020 14:34:00
04 14/12/2020 14:33:58

0p 14/12/2020 14:34:07
0% 14/12/2020 14:34:02

04 14/12/2020 14:34:12
0p 14/12/2020 14:34:09

0p 14/12/2020 14:34:29
0p 14/12/2020 14:34:15

0p 14/12/2020 14:34:38
0p 14/12/2020 14:34:34

04 14/12/2020 14:34:49
0 14/12/2020 14:34:42

0% 14/12/2020 14:34:53

0% 14/12/202014:3510  Declinou
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SPECIALATTO COMERCIO DE 37.683,00 % 14/12/2020 14:35:21 Vencedor

ALIMENTOS EIRELI

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade :

EMPRESA VALOR CLASS FICAQAO
Lote: 1 - Encerrado
PABLO SONSINO SILVA - ME 7.870,00 1° L ugar
SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 7.890,00 2° Lugar
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 7.985,00 3° Lugar
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP 9.588,00 4° Lugar
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 9.841,80 5° Lugar
Lote: 2 - Encerrado
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 23.990,00 1° L ugar
SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 24.000,00 2° Lugar
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 30.537,00 3° Lugar
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP 36.126,00 4° Lugar
PABLO SONSINO SILVA - ME 38.718,00 Desclag/Inabilitado
Lote: 3 - Encerrado
SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 37.700,00 1° L ugar
SUPERFOOD ALIMENTOSLTDA 37.790,00 2° Lugar
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP 47.509,20 3° Lugar
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 49.512,60 4° Lugar
PABLO SONSINO SILVA - ME 47.604,60 Desclag/Inabilitado
NEGOCIACAO

Negociada a redugdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou o preco obtido, abaixo especificado, € aceitavel ou
inaceitavel.

LOTE  EMPRESA MENOR VALOR SITUACAO
PRECO NEGOCIADO
1 PABLO SONSINO SILVA - ME 7.870,00 7.867,80 INABILITADO
1 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 7.870,00 7.867,80 ACEITAVEL
2 RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 23.990,00 23.976,00 ACEITAVEL
3 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 37.700,00 37.68300 ACEITAVEL

HABILITACAO

Aberto 0 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitagdo, foi
verificado que:

Lote |Empresa Descrig@o
1 PABLO SONSINO SILVA - ME Inabilitado - *
1 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Atende requisitos do Edital
2 RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO Atende requisitos do Edital
EIRELI
3 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Atende requisitos do Edital

Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da
Equipe de Apoio e colocados a disposi¢éo dos Licitantes para exame e rubrica

RESULTADO

A vista da habilitaco, foi declarado:
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1 SPECIALATTOCOMERCIODEALIMENTOSERELI 786780 Venoedor
2 RESERVANATURALINDUSTRIAECOMERCIOEIRELI 2397600 Vewedor
3 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL | 37.683,00 Vencedor

HABILITAGCAO E DECLARAGAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abai xo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA LOTES VALOR
SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 1,3 45.550,80
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 2 23.976,00

TOTAL ==> 69.526,80

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os pregos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesqguisa de precos encartada nos autos.

OCORRENCIASNA SESSAO PUBLICA

1 A empresa PABLO SONSINO SILVA - ME foi indibitada do certame, por ndo apresentar no
envelope de documentos a Declaracdo da Regularidade no Ministério do Trabalho, de acordo com
item 9.4.1 do Edital.

Empresas Inabilitadas
Lote:1,2,3 PABLO SONSINO SILVA - ME

*

RECURSOS NA SESSAO PUBLICA

ENCERRAMENTO
ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO
GENIALDO FURLAN MARIA ALICE DA SILVA SANTOS
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP Pregoeiro(a)
DAVID PERES FARIAS JUNIOR WILLIAM SANTOSDE OLIVEIRA

PABLO SONSINO SILVA - ME Equipe de Apoio

LOURIVAL CORAT VERDU ALANA FERNANDES
RESERVA NATURAL INDUSTRIA E COMERCIO Equipe de Apoio
EIRELI
SERGIO JOSE RE DOUGLAS SARTI TOLEDO

SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOSEIRELI Equipe de Apoio
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